## Zertifikat 8



In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation

## G+E GETEC Holding GmbH

am Standort

Albert-Vater-Str. 50, 39108 Magdeburg

und dem weiteren Geltungsbereich gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

## ISO 9001

Ausgabe September 2015

für die Tätigkeit

Steuerung des Tätigkeitsbereiches Contracting von Energieerzeugungs- und Energieverteilungsanlagen und gebäudetechnischen Systemen und Technisches Facility Management für Kundenanlagen in deren Auftrag

Dieses Zertifikat ist gültig vom 21.06.2024 bis zum 20.06.2027.

Berlin, 28. August 2024

Prof. Dr.-lng. Jan Uwe Lieback

Geschäftsführer

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle



Nr. Q-24-10720





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. Q-24-10720 für die Organisation

## G+E GETEC Holding GmbH

umfasst die folgenden Standorte:

| Nr. | Adresse  | Standortbezeichnung   | Geltungsbereich   |
|-----|--|---|---|
| 1   | Albert-Vater-Str. 50<br>39108 Magdeburg          | G+E GETEC Holding GmbH % GETEC heat & power GmbH % GETEC Wärme & Effizienz GmbH % GETEC Kundenservice GmbH % GETEC Energy Management GmbH  Contracting von Energieerzeugungs- und Energieverteilungsanlagen und gebäudetechnischen Systemen |   |
| 2   | Naumburger Str. 25<br>04229 Leipzig              |   | -   |
| 3   | Weihenstephaner Str. 1<br>85716 Unterschleißheim |   |   |
| 4   | Ginnheimer Str. 2-6<br>65760 Eschborn            |   | Energieerzeugungs- und<br>Energieverteilungsanlagen und   |
| 5   | Eisenhutweg 118<br>12487 Berlin                  |   |   |
| 6   | Normannenweg 25<br>20537 Hamburg                 |   |   |
| 7   | Freie-Vogel-Str. 367<br>44269 Dortmund           |   |   |
| 8   | Georg-Strobel-Str. 3a<br>90489 Nürnberg          | G+E GETEC Holding GmbH<br>% GETEC Wärme & Effizienz<br>GmbH   |   |
| 9   | Große Str. 88<br>49074 Osnabrück                 | G+E GETEC Holding GmbH<br>% GETEC Contracting GmbH  |   |
| 10  | Am Campeon 1-15<br>85579 Neubiberg               | G+E GETEC Holding GmbH<br>% GETEC Contracting GmbH  | Technisches Facility Management<br>für Kundenanlagen in deren<br>Auftrag                                  |
| 11  | ul. Korytkowska 14<br>62-700 Turek<br>Polen      | G+E GETEC Holding GmbH<br>% GETEC Polska Sp. z o.o.   | Contracting von<br>Energieerzeugungs- und<br>Energieverteilungsanlagen und<br>gebäudetechnischen Systemen |
| 12  | ul. Daimlera 5<br>59-400 Jawor<br>Polen          | G+E GETEC Holding GmbH<br>% GETEC Zielona Energia sp. z o.o.  | Technisches Facility Management<br>für Kundenanlagen in deren<br>Auftrag                                  |

Berlin, 28. August 2024

Andreas Lemke

pa. ve

Leiter der Zertifizierungsstelle